
18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e61f350-3bc0-4b3d-8018-b25ac4c27cc8 1/5

Ogłoszenie nr 540012024-N-2019 z dnia 18-01-2019 r.

Inowrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 663091-N-2018 

Data: 19-12-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z, Krajowy numer identyfikacyjny 1062511700000, ul.

ul. Przy Stawku  12, 88-100   Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 358 13 00, e-mail ilona.dabrowska@przytezni.pl,

faks 52 358 13 03. 

Adres strony internetowej (url): www.przytezni.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: Wzmocnienie potencjału uzdrowiskowego regionu

poprzez rozbudowę bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu Zakres robót będących przedmiotem umowy

został podzielony na trzy etapy, tj. POPRZEDNIE BRZMIENIE NIEAKTUALNE 1. Etap I obejmuje wykonanie: • Wygrodzenie terenu budowy

ogrodzeniem pełnym o wysokości 2,00 m, • Wykonanie wjazdu na teren budowy z ul. Przy Stawku zgodnie z załączoną dokumentacją

techniczną i uzgodnieniami wraz z robotami ziemnymi dot. drogi ppoż. i chodnika. • Ułożenie kabla zasilającego budynek z trafostacji, wg

dokumentacji – zasilanie placu budowy + opomiarowane, • Wykonanie wykopów pod ławy fundamentowe budynku i łącznika, • Wykonanie

ław i murów fundamentowych wraz z izolacjami, • Wykonanie wewnętrznych poziomów kanalizacji deszczowej i sanitarnej, wykonanie

przyłączy wod. – kan. ; c.o. i kanalizacji deszczowej, • Wykonanie konstrukcji budynku wraz z łącznikiem, • Pokrycie dachu dla całości obiektu

z odprowadzeniem wód opadowych. 2. Etap II obejmuje wykonanie: • Wykonanie ścian działowych w budynku, • Ułożenie przewodów

instalacji elektrycznej, sieci inteligentnych SAP-u i instalacji przywoławczej, • Wykonanie pionów instalacji wod - kan i c. o. , • Dostarczenie i

montaż stolarki okiennej zgodnie z zestawieniem. • Wykonanie tynków wewnętrznych w obiekcie. 3. Etap III obejmuje wykonanie: •

Wykonanie posadzek betonowych w budynku, • Wykonanie posadzek betonowych w budynku, • Montaż windy osobowej zgodnej z załączoną

specyfikacją techniczną, • Montaż okładzin ściennych w łazienkach i przy szybie windy osobowej, • Wykonanie robót na elewacji zgodnie z

dokumentacją techniczną, • Montaż rozdzielni elektrycznych i tablic teletechnicznych, • Wykonanie gładzi gipsowych, sufitów podwieszanych i

malowanie ścian i sufitów, • Ułożenie wykładzin posadzkowych i schodowych / panele PCV, tarket, terakota /, • Montaż stolarki drzwiowej

zgodnie z zestawieniem, • Montaż osprzętu elektrycznego / lamp oświetleniowych, systemu SAP, systemu przywoławczego, monitoringu wraz

pomiarami/, • Uporządkowanie budowy. AKTUALNE BRZMIENIE: zmiana 15.01.2019r. 1. Etap I obejmuje wykonanie: • Wygrodzenie terenu

budowy ogrodzeniem pełnym o wysokości 2,00 m, • Wykonanie wjazdu na teren budowy z ul. Przy Stawku zgodnie z załączoną

dokumentacją techniczną i uzgodnieniami wraz z robotami ziemnymi dot. drogi ppoż. i chodnika. • Ułożenie kabla zasilającego budynek z

trafostacji, wg dokumentacji – zasilanie placu budowy + opomiarowane, • wykonanie przyłączy wod. – kan. ; c.o. i kanalizacji deszczowej. 2.

Etap II obejmuje wykonanie: • Wykonanie wykopów pod ławy fundamentowe budynku i łącznika, • Wykonanie ław i murów fundamentowych

wraz z izolacjami, • Wykonanie wewnętrznych poziomów kanalizacji deszczowej i sanitarnej, • Wykonanie konstrukcji budynku wraz z

łącznikiem, • Pokrycie dachu dla całości obiektu z odprowadzeniem wód opadowych, • Wykonanie ścian działowych w budynku, • Ułożenie

przewodów instalacji elektrycznej, sieci inteligentnych SAP-u i instalacji przywoławczej, • Wykonanie pionów instalacji wod - kan i c. o. , •



18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e61f350-3bc0-4b3d-8018-b25ac4c27cc8 2/5

Dostarczenie i montaż stolarki okiennej zgodnie z zestawieniem. • Wykonanie tynków wewnętrznych w obiekcie. 3. Etap III obejmuje

wykonanie: • Wykonanie posadzek betonowych w budynku, • Wykonanie posadzek betonowych w budynku, • Montaż windy osobowej

zgodnej z załączoną specyfikacją techniczną, • Montaż okładzin ściennych w łazienkach i przy szybie windy osobowej, • Wykonanie robót na

elewacji zgodnie z dokumentacją techniczną, • Montaż rozdzielni elektrycznych i tablic teletechnicznych, • Wykonanie gładzi gipsowych,

sufitów podwieszanych i malowanie ścian i sufitów, • Ułożenie wykładzin posadzkowych i schodowych / panele PCV, tarket, terakota /, •

Montaż stolarki drzwiowej zgodnie z zestawieniem, • Montaż osprzętu elektrycznego / lamp oświetleniowych, systemu SAP, systemu

przywoławczego, monitoringu wraz pomiarami/, • Uporządkowanie budowy. Do wyliczenia wynagrodzenia za przedmiot umowy należy przyjąć

stawkę VAT: I etap 23 %, II etap 8 % , III etap 8 % Szczegółowy zakres robót będących przedmiotem zamówienia określa dokumentacja

techniczno – wykonawcza, przedmiar robót oraz specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych dla poszczególnych robót. 2. Przedmiot

zamówienia winien być wykonany zgodnie z Ustawą z dnia 07 lipca 1994r. - Prawo budowlane i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 2

kwietnia 2012 r. w sprawie określenia wymagań, jakim powinny odpowiadać zakłady i urządzenia lecznictwa uzdrowiskowego. 3. Zaleca się

po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym bądź pisemnym do przeprowadzenia wizji lokalnej terenu, na którym ma być wykonany przedmiot

zamówienia, w celu uzyskania wszelkich informacji koniecznych do właściwego przygotowania ofert i zawarcia umowy. Ponadto oferenci

zobowiązani są do zapoznania się z dokumentacją techniczną i wykonawczą. Kontakt telefoniczny – Pan Karol Tabaczyński nr tel. 507 139

787. 4. Roboty będące przedmiotem zamówienia powinny być wykonywane w sposób niezakłócający funkcjonowania Sanatorium, które

prowadzi działalność w ruchu ciągłym. 5. Roboty będące przedmiotem zamówienia mogą być wykonywane bez ograniczeń od poniedziałku do

soboty w godzinach od 07.00 do 20.00, a roboty uciążliwe związane z nadmiernym hałasem, np. praca wiertarek, młotów, itp. jedynie w

godzinach uzgodnionych z Zamawiającym. 6. Wykonawca zobowiązany jest do składowania wszelkich odpadów w pojemnikach ustawionych

na terenie budowy, w miejscach uzgodnionych z Zamawiającym oraz do wywożenia odpadów na bieżąco, a po zakończeniu wykonywania

przedmiotu umowy do całkowitego uporządkowania terenu budowy w terminie siedmiu dni od dnia zakończenia wykonywania robót. 7.

Wykonawca odpowiada za organizację i zabezpieczenie ruchu na terenie wykonywania przedmiotu umowy. 8. Wykonawca zobowiązany jest

do zminimalizowania uciążliwego wpływu prowadzonych robót na otaczające środowisko i użytkowników otaczających obiektów. 9. Użyte w

projekcie i opracowaniach technicznych nazwy własne materiałów, sprzętów, urządzeń, systemów i inne oraz przedstawione nazwy

producentów stanowią jedynie wzorzec jakościowy i są podane w celu określenia wymogów jakościowych im stawianych. Projektant

dopuszcza stosowanie innych, równoważnych materiałów, sprzętów, urządzeń, systemów i innych pod warunkiem zachowania tożsamych lub

wyższych parametrów technicznych. Zamiana materiałów na równoważne o tych samych parametrach fizyko-chemicznych i wartościach

użytkowych wymaga ponadto zgody użytkownika, inspektora nadzoru inwestorskiego i projektanta 10. Oferent obowiązany jest do

dostarczenia Zamawiającemu kosztorysu ofertowego /PDF + w programie kosztorysowym/ w formie papierowej oraz w formie elektronicznej.

W/wym. kosztorys ofertowy winien być sporządzony na podstawie przedmiarów i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 10.

Dotyczy wymogu zatrudnienia na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych : 1. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy

Prawo zamówień publicznych Wykonawca, a także podwykonawca oraz dalszy podwykonawca zobowiązani są do zatrudnienia na podstawie

umowy o pracę pracowników w ilości niezbędnej do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, na cały okres realizacji zamówienia. 2.

Obowiązek określony w ust. 1 dotyczy w szczególności pracy związanych z następującymi czynnościami: wykonanie robót ogólnobudowlanych

w zakresie wykonania robót betonowo - murowych, wykonanie robót sanitarnych w zakresie wykonania instalacji wodno- kanalizacyjnej,

wentylacji, wykonanie robót elektrycznych w zakresie wykonania instalacji elektrycznej. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do

wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy, a także podwykonawcy oraz dalszego podwykonawcy, w zakresie spełniania przez

nich wymogu, o którym mowa w ust. 1. 4. W ramach sprawowanych czynności kontrolnych, o których mowa w ust. 3, Zamawiający

uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania wymogu, o którym mowa w

ust. 1, i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości co do spełniania wymogu, o którym mowa w ust. 1, c)

przeprowadzenia kontroli w miejscu wykonywania przedmiotu umowy. 5. W trakcie realizacji przedmiotu umowy Wykonawca, podwykonawca

oraz dalszy podwykonawca, zobowiązani są na każde żądanie Zamawiającego przedłożyć dokumenty potwierdzające spełnianie wymogu, o

którym mowa w ust. 1, w wyznaczonym w wezwaniu terminie. 6. Za dokumenty potwierdzające spełnienie przez Wykonawcę, podwykonawcę

oraz dalszego podwykonawcę wymogu, o którym mowa w ust. 1, mogą być uznane przez Zamawiającego w szczególności: a) oświadczenie

Wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których

dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego

oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o

pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpisu osoby

uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, b) poświadczoną za zgodność z

oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę kopii umowy/umów o pracę osób wykonujących w



18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e61f350-3bc0-4b3d-8018-b25ac4c27cc8 3/5

trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy (wraz z

dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób

zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, tj. w szczególności nie powinna zawierać adresów, nr PESEL pracowników, c)

zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę składek na

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób, które wykonują w trakcie realizacji przedmiotu

umowy czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, za ostatni okres

rozliczeniowy, d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę kopię

dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych

osobowych pracowników, tj. w szczególności nie powinna zawierać adresów, nr PESEL pracowników. 7. Niezatrudnienie przez Wykonawcę,

podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób skierowanych do realizacji przedmiotu umowy na podstawie umowy o pracę, przerwa

ciągłości zatrudnienia lub nieprzedłożenie przez Wykonawcę wymaganych dokumentów w żądanym przez Zamawiającego w terminie będzie

traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę i będzie skutkować naliczeniem kar

umownych, o której mowa w § 12 umowy. 8. Zmiana pracownika będzie możliwa w następującej sytuacji: a) na żądanie Wykonawcy w

przypadku nienależytego wykonywania przez niego przedmiotu umowy, b) na wniosek Wykonawcy w uzasadnionych przypadkach. 9. Zmiana

pracownika dokonywana będzie na podstawie pisma Zamawiającego, które zawierać będzie dane pracownika oraz przyczyny wystąpienia o

dokonanie zmiany. 10. W przypadku wątpliwości co do przestrzegania wymogu zatrudniania osób wykonujących przedmiot umowy na

podstawie umowy o pracę, zastrzega sobie prawo do zwrócenia się do Państwowej Inspekcji Pracy o przeprowadzenie kontroli. Wraz z ofertą

Wykonawca złoży oświadczenie – zał. nr 8 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: Wzmocnienie potencjału uzdrowiskowego

regionu poprzez rozbudowę bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu Zakres robót będących przedmiotem

umowy został podzielony na cztery etapy, tj. Aktualne brzmienie: zmiana 18.01.2019r. 1. Etap I obejmuje wykonanie: • Wygrodzenie terenu

budowy ogrodzeniem pełnym o wysokości 2,00 m, • Wykonanie wjazdu na teren budowy z ul. Przy Stawku zgodnie z załączoną

dokumentacją techniczną i uzgodnieniami, • Ułożenie kabla zasilającego budynek z trafostacji, wg dokumentacji – zasilanie placu budowy +

opomiarowane, • wykonanie przyłączy wod. – kan. ; c.o. i kanalizacji deszczowej. 2. Etap II obejmuje wykonanie: • Wykonanie wykopów pod

ławy fundamentowe budynku i łącznika, • Wykonanie ław i murów fundamentowych wraz z izolacjami, • Wykonanie wewnętrznych poziomów

kanalizacji deszczowej i sanitarnej, • Wykonanie konstrukcji budynku wraz z łącznikiem, • Pokrycie dachu dla całości obiektu z

odprowadzeniem wód opadowych, • Wykonanie ścian działowych w budynku, • Ułożenie przewodów instalacji elektrycznej, sieci

inteligentnych SAP-u i instalacji przywoławczej, • Wykonanie pionów instalacji wod - kan i c. o. , • Dostarczenie i montaż stolarki okiennej

zgodnie z zestawieniem. • Wykonanie tynków wewnętrznych w obiekcie. 3. Etap III obejmuje wykonanie: • Wykonanie posadzek betonowych

w budynku, • Wykonanie posadzek betonowych w budynku, • Montaż windy osobowej zgodnej z załączoną specyfikacją techniczną, • Montaż

okładzin ściennych w łazienkach i przy szybie windy osobowej, • Wykonanie robót na elewacji zgodnie z dokumentacją techniczną, • Montaż

rozdzielni elektrycznych i tablic teletechnicznych, • Wykonanie gładzi gipsowych, sufitów podwieszanych i malowanie ścian i sufitów, •

Ułożenie wykładzin posadzkowych i schodowych / panele PCV, tarket, terakota /, • Montaż stolarki drzwiowej zgodnie z zestawieniem, •

Montaż osprzętu elektrycznego / lamp oświetleniowych, systemu SAP, systemu przywoławczego, monitoringu wraz pomiarami/, 4. Etap IV

obejmuje wykonanie: • Wykonanie drogi ppoż. i chodnika , • Uporządkowanie budowy. Do wyliczenia wynagrodzenia za przedmiot umowy

należy przyjąć stawkę VAT: I etap 23 %, II etap 8 % , III etap 8 % IV etap 23 % Szczegółowy zakres robót będących przedmiotem

zamówienia określa dokumentacja techniczno – wykonawcza, przedmiar robót oraz specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych dla

poszczególnych robót. 2. Przedmiot zamówienia winien być wykonany zgodnie z Ustawą z dnia 07 lipca 1994r. - Prawo budowlane i

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia wymagań, jakim powinny odpowiadać zakłady i urządzenia

lecznictwa uzdrowiskowego. 3. Zaleca się po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym bądź pisemnym do przeprowadzenia wizji lokalnej terenu,

na którym ma być wykonany przedmiot zamówienia, w celu uzyskania wszelkich informacji koniecznych do właściwego przygotowania ofert i

zawarcia umowy. Ponadto oferenci zobowiązani są do zapoznania się z dokumentacją techniczną i wykonawczą. Kontakt telefoniczny – Pan

Karol Tabaczyński nr tel. 507 139 787. 4. Roboty będące przedmiotem zamówienia powinny być wykonywane w sposób niezakłócający

funkcjonowania Sanatorium, które prowadzi działalność w ruchu ciągłym. 5. Roboty będące przedmiotem zamówienia mogą być wykonywane

bez ograniczeń od poniedziałku do soboty w godzinach od 07.00 do 20.00, a roboty uciążliwe związane z nadmiernym hałasem, np. praca

wiertarek, młotów, itp. jedynie w godzinach uzgodnionych z Zamawiającym. 6. Wykonawca zobowiązany jest do składowania wszelkich

odpadów w pojemnikach ustawionych na terenie budowy, w miejscach uzgodnionych z Zamawiającym oraz do wywożenia odpadów na

bieżąco, a po zakończeniu wykonywania przedmiotu umowy do całkowitego uporządkowania terenu budowy w terminie siedmiu dni od dnia

zakończenia wykonywania robót. 7. Wykonawca odpowiada za organizację i zabezpieczenie ruchu na terenie wykonywania przedmiotu



18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e61f350-3bc0-4b3d-8018-b25ac4c27cc8 4/5

umowy. 8. Wykonawca zobowiązany jest do zminimalizowania uciążliwego wpływu prowadzonych robót na otaczające środowisko i

użytkowników otaczających obiektów. 9. Użyte w projekcie i opracowaniach technicznych nazwy własne materiałów, sprzętów, urządzeń,

systemów i inne oraz przedstawione nazwy producentów stanowią jedynie wzorzec jakościowy i są podane w celu określenia wymogów

jakościowych im stawianych. Projektant dopuszcza stosowanie innych, równoważnych materiałów, sprzętów, urządzeń, systemów i innych

pod warunkiem zachowania tożsamych lub wyższych parametrów technicznych. Zamiana materiałów na równoważne o tych samych

parametrach fizyko-chemicznych i wartościach użytkowych wymaga ponadto zgody użytkownika, inspektora nadzoru inwestorskiego i

projektanta 10. Oferent obowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu kosztorysu ofertowego /PDF + w programie kosztorysowym/ w

formie papierowej oraz w formie elektronicznej. W/wym. kosztorys ofertowy winien być sporządzony na podstawie przedmiarów i specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru robót. 10. Dotyczy wymogu zatrudnienia na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych :

1. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, a także podwykonawca oraz dalszy podwykonawca

zobowiązani są do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników w ilości niezbędnej do prawidłowego wykonania przedmiotu

umowy, na cały okres realizacji zamówienia. 2. Obowiązek określony w ust. 1 dotyczy w szczególności pracy związanych z następującymi

czynnościami: wykonanie robót ogólnobudowlanych w zakresie wykonania robót betonowo - murowych, wykonanie robót sanitarnych w

zakresie wykonania instalacji wodno- kanalizacyjnej, wentylacji, wykonanie robót elektrycznych w zakresie wykonania instalacji elektrycznej.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy, a także podwykonawcy oraz dalszego

podwykonawcy, w zakresie spełniania przez nich wymogu, o którym mowa w ust. 1. 4. W ramach sprawowanych czynności kontrolnych, o

których mowa w ust. 3, Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia

spełniania wymogu, o którym mowa w ust. 1, i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości co do spełniania

wymogu, o którym mowa w ust. 1, c) przeprowadzenia kontroli w miejscu wykonywania przedmiotu umowy. 5. W trakcie realizacji

przedmiotu umowy Wykonawca, podwykonawca oraz dalszy podwykonawca, zobowiązani są na każde żądanie Zamawiającego przedłożyć

dokumenty potwierdzające spełnianie wymogu, o którym mowa w ust. 1, w wyznaczonym w wezwaniu terminie. 6. Za dokumenty

potwierdzające spełnienie przez Wykonawcę, podwykonawcę oraz dalszego podwykonawcę wymogu, o którym mowa w ust. 1, mogą być

uznane przez Zamawiającego w szczególności: a) oświadczenie Wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o zatrudnieniu na

podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w

szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem

czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju

umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpisu osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy, podwykonawcy lub

dalszego podwykonawcy, b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego

podwykonawcę kopii umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie

Wykonawcy, podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony).

Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, tj. w szczególności

nie powinna zawierać adresów, nr PESEL pracowników, c) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez

Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie

umów o pracę osób, które wykonują w trakcie realizacji przedmiotu umowy czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy,

podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, za ostatni okres rozliczeniowy, d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez

Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do

ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, tj. w szczególności nie powinna zawierać

adresów, nr PESEL pracowników. 7. Niezatrudnienie przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób skierowanych do

realizacji przedmiotu umowy na podstawie umowy o pracę, przerwa ciągłości zatrudnienia lub nieprzedłożenie przez Wykonawcę wymaganych

dokumentów w żądanym przez Zamawiającego w terminie będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na

podstawie umowy o pracę i będzie skutkować naliczeniem kar umownych, o której mowa w § 12 umowy. 8. Zmiana pracownika będzie

możliwa w następującej sytuacji: a) na żądanie Wykonawcy w przypadku nienależytego wykonywania przez niego przedmiotu umowy, b) na

wniosek Wykonawcy w uzasadnionych przypadkach. 9. Zmiana pracownika dokonywana będzie na podstawie pisma Zamawiającego, które

zawierać będzie dane pracownika oraz przyczyny wystąpienia o dokonanie zmiany. 10. W przypadku wątpliwości co do przestrzegania

wymogu zatrudniania osób wykonujących przedmiot umowy na podstawie umowy o pracę, zastrzega sobie prawo do zwrócenia się do

Państwowej Inspekcji Pracy o przeprowadzenie kontroli. Wraz z ofertą Wykonawca złoży oświadczenie – zał. nr 8 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 



18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e61f350-3bc0-4b3d-8018-b25ac4c27cc8 5/5

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: 1.Strony ustalają, że Wykonawca rozpocznie wykonywanie przedmiotu umowy od dnia 01 marca 2019r., a całkowite

zakończenia wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu umowy nastąpi w dniu 30 kwietnia 2020r. z tym jednak, że: a)wykonanie robót

obejmujących Etap I określony w § 2 pkt 1 nastąpi w terminie do dnia 15.05.2019r. b) wykonanie robót obejmujących Etap II określony w § 2

pkt 2 nastąpi w terminie od dnia 16.05.2019r. do dnia 31.12.2019r. c) wykonanie robót obejmujących Etap III określony w § 2 pkt 3, co

oznaczać będzie całkowite wykonanie przedmiotu umowy, nastąpi w terminie od dnia 01.01.2020r. do dnia 30.04.2020r. 2. Na dwa tygodnie

przed planowanym zakończeniem wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację powykonawczą, w

formie papierowej, niezbędną do uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Strony ustalają, że Wykonawca rozpocznie wykonywanie przedmiotu umowy od dnia 01 marca 2019r., a

całkowite zakończenia wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu umowy nastąpi w dniu 30 kwietnia 2020r. z tym jednak, że: a) wykonanie

robót obejmujących Etap I określony w § 2 pkt 1 nastąpi w terminie do dnia 15.05.2019r. b) wykonanie robót obejmujących Etap II określony

w § 2 pkt 2 nastąpi w terminie od dnia 16.05.2019r. do dnia 31.12.2019r. c) wykonanie robót obejmujących Etap III określony w § 2 pkt 3

nastąpi w terminie od dnia 01.01.2020r. do dnia 31.03.2020r. d) wykonanie robót obejmujących Etap IV określony w § 2 pkt 4, co oznaczać

będzie całkowite wykonanie przedmiotu umowy, nastąpi w terminie od dnia 01.04.2020r. do dnia 30.04.2020r. 2. Na dwa tygodnie przed

planowanym zakończeniem wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację powykonawczą, w formie

papierowej, niezbędną do uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-01-21, godzina:

09:00 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-01-23,

godzina: 08:00 

 

 
Drukuj


